[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 579/2023
Prorroga a Licença à Gestante, nos termos da Lei Municipal n° 2.663, datada do dia 24 de março de 2014, à Servidora Municipal Senhora ANDREA KAPELINSKI SCHMIDT.
LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI, Prefeito em exercício de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, PRORROGA A LICENÇA GESTANTE por 60 dias, nos termos da Lei Municipal 2.663, datada do dia 24 de março de 2014, artigo 2°, § 1°, à Servidora Municipal Sra. ANDREA KAPELINSKI SCHMIDT, no cargo de Professora, sob protocolo de nº 1.901/2023, de 02/06/2023.
Guarani das Missões, 05 de junho de 2023.
LEANDRO INÁCIO WASTOWSKI
Prefeito em exercício
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

OSMAR BRUNESLAU SCREMIN

Secretário de Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]